

# **Pałestra z SP 2 zwycięzcą w Ogólnopolskim Konkursie Prawniczym!**

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Orła Białego w Skarżysku-Kamiennej odnieśli spektakularny sukces zwyciężając w Ogólnopolskim Konkursie „Liga Sprawiedliwości” zorganizowanym przez Departament Strategii i Funduszy Europejskich Ministerstwa Sprawiedliwości.

Konkurs Liga Sprawiedliwości jest jednym z najbardziej prestiżowych wydarzeń edukacyjnych w Polsce, a jego poziom trudności jest bardzo wysoki, co dodatkowo podkreśla wagę tego osiągnięcia.

Drużyna PALESTRA, reprezentująca szkołę w składzie: Natalia Jarosz, Julia Szymoniak, Gabriel Nowocień, Zofia Zbytek, Maria Obarai Ewelina Żak pod opieką pani Ewy Kopeć, dzięki swojej wyjątkowej pracy i determinacji pokonała ponad 100 innych szkół zajmując I miejsce w Polsce!

W trakcie konkursu uczniowie musieli wykazać się nie tylko znajomością prawa, ale także dużą kreatywnością, dyscypliną i zdolnościami artystycznymi, co doskonale udało im się połączyć. Praca nad kolejnymi zadaniami wymagała mobilizacji oraz współpracy całego zespołu. Przez dziesięć intensywnych tygodni bardzo wyczerpującej rywalizacji drużyna rozwiązywała trudne zadania, wykorzystując nie tylko opracowania dotyczące wielu dziedzin prawa, lecz także różne formy artystyczne.

Praca obejmowała szeroki zakres aktywności. Podczas rozgrywek, uczniowie musieli wykazać się różnymi umiejętnościami, tworząc teksty literackie, wywiady, blogi, podcasty, pisząc scenariusze filmowe, wiersze oraz piosenki o tematyce prawnej. Dodatkowo, każdy kazus był starannie ilustrowany fantastycznym graficzno-tekstowym komiksem, tematycznym filmem oraz innymi formami plastycznymi, uzupełniającymi część literacką.

Chociaż każdy tydzień przynosił nowe wyzwania, PALESTRA pokazała się z najlepszej strony, wykorzystując swoje

różnorodne talenty. Dla uczniów był to czas ciężkiej pracy i nauki, jednakże ich zaangażowanie przyniosło oczekiwane efekty. Ich wysiłki i niezwykle rozwiązania konkursowych zadań zdobyły wielkie uznanie organizatorów konkursu i komisji konkursowej oraz zaowocowały I miejscem. Nagroda w wysokości 2000 złotych dla drużyny oraz tytuł zwycięzców to zasłużone wyróżnienie dla uczniów, którzy poświęcili wiele czasu i wysiłku na przygotowania do konkursu.

To kolejny sukces „Dwójki” w tym prestiżowym konkursie. W minionym roku uczniowie również stanęli na podium zajmując II i III miejsce oraz zdobywając wyróżnienie. Ich sukces to nie tylko osiągnięcie indywidualne, ale także powód do dumy dla szkoły, miasta i województwa. Pokazuje, że SP 2ma wyjątkowe talenty i potencjał.

Konkurs miał na celu zwiększenie świadomości młodzieży na temat edukacji prawnej, kształtowanie postaw obywatelskich oraz aktywizację w życiu społecznym. Trwał od listopada 2023 r. do końca marca 2024 roku.

Źródło: materiał SP2



# Palestra i Prawo



JULIA



NATALIA



GABRYŚ



ZOSIA



MARYSIA



EWELINA

SZKOŁA PODSTAWOWA  
NR 2 IM. ORLA BIAŁEGO  
W SKARŻYSKU - KAMIENNEJ

przy pomocy:



## MOJE DZIECKO NIE MOŻE SPAĆ, BO...SĄSIAD MALTRETUJE JE TRĄBKĄ!



### POZNAJCE PALESTRĘ!

- Marysia** - kreatywna, barbit, zainteresowana sztuki i literatury. Zainteresowana scenariuszami i wykazywanymi osobami. Energi: 100%. W tym czasie: 100% profesjonalnych 'mpich wcieleni' w. Kategoria: 100%.
- Zosia** - multitalent, palestry, scenarzystka, autorka tekstów piosenek, scenariuszy grajk oraz scenariuszy i producentka w jednej osobie! Przewodna artystka gniazd PALESTRY z niesamowitym talentem i determinacją.
- Ewelina** - świetna kreatywna 'złota rączka', świetna grafika, graficzka, projektantka i ilustratorka, doskonała redaktorka, pasjonatka Palestra News i zaangażowany Drużyna 100%.
- Julia** - pasjonatka świata podróży i nowych wyzwań. Autorka blogów i konkursowych postaci, redaktorka Palestra News oraz niepełniona (niepełniona).
- Pani Ewa** - opiekun szalonej PALESTRY. NAJPIĘKSIĄ KRZYDZIŁKA Z CAŁEJ DRUŻYNY! Kochamy ją całym serduszkami 100%.
- Gabryś** - jedyny 'widynek' w Drużynie 100%! Kontuzjowany, ale niezłomny - 'nadzworny' informeryk! Palestry oraz niezwykły ispanowany redaktor Bór TV!
- Natalia** - kwiadransowa subtelność i praktyczność, twórczyni jej postawa jak u Katarzyny Górnickiej, jest niekibicką osobą i czarującą magią życia, która rozumie słowa 'niekibicki' i 'czarująca'.



## POSTAW NA PRAWO



PANI GENOWEFA KODEKS OPOWIE NAM CZYM JEST ZATRZYMANIE OBYWATELSKIE

ART. 243 K.P.K.

